
　　　　　入　札　結　果　調　書

業務名

履行場所

履行期間 から まで 　

担当課

有限会社上田造園土木

中西造園株式会社

株式会社立入造園

株式会社吉仁園

株式会社宝山園

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

基本事項：①滋賀県土木工事共通仕様書に基づいて行うこと。

②共通仕様書にないものについては、本特記仕様書によること。

③業務施工にあたり、業務内容及び実施機関について監督員と十分打ち合わせすること。

④業務遂行にあたり疑義が生じた場合、その都度、監督員と協議すること。

⑤施工方法は必ず、現地立会いのもと協議すること。　　その他仕様書のとおり

街路緑地落葉高木剪定業務

守山市二町町地先他

2

3

令和2年11月30日契約締結日4

令和2年10月23日 10時00分
1

11時00分令和2年11月2日
入札日時

道路河川課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

1

4 2,880,000

2,770,000

9

2,550,000

2,520,0005

 

第1回目

2,700,000

第３回目 備考第２回目

3

2,600,000

辞退

2

入　　札　　者

落札

2,500,000

2,380,000

2,450,000

8

(内消費税及び地方消費税額 238,000 円）

7

守山市　

中西造園株式会社

2,618,000 円


